

## Dodatek číslo 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0616/2020

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: S21-035-0073

### Článek I. Smluvní strany

**Objednatel:** Město Vsetín  
**Adresa:** Svárov 1080, 755 24 Vsetín  
**Zastoupeno:** Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města  
**Zastoupení:**  
• ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města  
• ve věcech technických: [redacted] stavební technik pověřeného odboru  
**IČ:** 00304450  
**DIČ:** CZ00304450  
(dále jen **objednatel**)

a

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.  
**Odštěpný závod:** SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  
**se sídlem:** Jahodová 60, 620 00 Brno  
**Koresp.adresa:** Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Val.Meziříčí  
**Zastoupena:** [redacted] vedoucím odštěpného závodu.  
**Zastoupení:**  
ve věcech smluvních: [redacted] ředitel oblasti Zlín a [redacted] vedoucí  
odd. přípravy a kalkul. na základě plné moci  
• ve věcech technický: [redacted]  
**IČO:** 480 35 599  
**DIČ:** CZ48035599  
**Bankovní spojení:** [redacted]  
**Číslo účtu:** [redacted]  
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích., odd. C  
,vložka 8032  
(dále jen **zhotovitel**)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ, ROKYTNICE, VSETÍN – II. ETAPA
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ	MUVS – S 23988/2020
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	8 166 000,- Kč bez DPH

## Článek II.

### Předmět dodatku

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 03. 11. 2020 uzavřely smlouvu o dílo (číslo objednatele 0616/2020, číslo zhotovitele S21-035-00737), na jejímž základě je zhotovitel zavázán realizovat stavební práce pro objednatele na akci pod názvem „OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ, ROKYTNICE, VSETÍN – II. ETAPA“.
2. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII. odst. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0616/2020 uzavřené dne 03. 11. 2020 dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o následující stavební práce (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a v případě zúžení rozsahu díla dále jen „méněpráce“).
4. Vícepráce a méněpráce jsou přehledně zpracovány v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku - přílohu č. 1a, 1b .
5. Vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny na kontrolním dnu projektantem (autorským dozorem), TDI, zhotovitelem a zástupcem investora a byly nezbytné pro úplné a řádné provedení stavby.
6. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. Doba plnění a předání staveniště, odstavec 2 písm. a) smlouvy z důvodu rozšíření díla následovně: Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 130 dnů od předání staveniště.
7. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. odstavci 1 Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění následovně:

Text	Základní (bez DPH)	DPS 21% (Kč)	Celková (Kč)
Cena celkem dle SOD	4 841 996,14	1 016 820,00	5 858 817,00
Méněpráce	-31 317,06	-6 576,58	-37 893,64
Vícepráce	83 507,15	17 536,50	101 043,65
<b>Celkem</b>	<b>4 894 186,23</b>	<b>1 027 779,92,65</b>	<b>5 921 967,01</b>

8. S ohledem na skutečnost, že předmětné změny nemění celkovou povahu závazku a hodnota těchto změn nedosahuje 10 % původní hodnoty závazku, jedná se o změny nepodstatné ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

## Článek III.

### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho plném znění, jakož i v všech jednání a okolností s jeho uzavřením souvisejících. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.
3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).
4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín, konaném dne 04. 08. 2021, pod číslem usnesení 4/69/RM/2021.
5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn.

Příloha - Příloha číslo 1a – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – méněpráce  
Příloha - Příloha číslo 1b – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - vícepráce

Ve Vsetíně, dne **18. 08. 2021**

Za objednatele:



město Vsetín



starosta

Za zhotovitele:



CR - 620 00 Brno, Jahodová 60

SWIETELSKY stavební s.r.o. 599

odštěpný závod Dopravní stavby

MORAVA



ředitel oblasti Zlín



vedoucí odd.přípravy



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
Tištěno dne : . . .  
Databáze :  
Nabídka číslo:

**Stavba: OPRAVA MK UL. OKRUŽNÍ, ROKYTNICE, VSETÍN - II. ETAPA**

## 08 Méněpráce - chodníky

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	348922322 Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 300 mm jednostranně štípaných, barevných	-4,000	m2	1 010,65	-4 042,60
2	348924212 Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdivo tloušťky 300 mm, z tvárnic štípaných, barevných	-2,000	m	912,14	-1 824,28
3	348272365 Ztužující věnec plotové zdi tl 295 mm z věncovek štípaných barevných včetně výplně betonem C16/20	-2,000	m	395,92	-791,84
<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>		<b>-6 658,72</b>
	<b>21,00</b>	<b>-1 398,33</b>	<b>Odbytová cena s DPH :</b>		<b>-8 057,05</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
Tištěno dne :  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: OPRAVA MK UL. OKRUŽNÍ, ROKYTNICE, VSETÍN - II. ETAPA

## 07 Ménepráce - vozovka

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN	-9,000	kus	2 220,96	-19 988,64
2	PAM.CDRK6 Poklop šachtový včetně rámu, litinový, kruhový, bez ventilace, třída D 400	-2,000	kus	2 334,85	-4 669,70

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>-24 658,34</b>
	21,00	-5 178,25	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>-29 836,59</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
Tištěno dne : 04.05.2021  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: OPRAVA MK UL. OKRUŽNÍ, ROKYTNICE, VSETÍN - II. ETAPA

## 04 Vícepráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1 R01	Bourání stávajících obrub pneumatickým kladivem	1 267,000m		45,00	57 015,00
<b>CELKEM</b>			<b>Odbytová cena bez DPH :</b>		<b>57 015,00</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
Tištěno dne : . . .  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: OPRAVA MK UL. OKRUŽNÍ, ROKYTNICE, VSETÍN - II. ETAPA**

## 05 Vícepráce - předláždění chodníku

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113106231	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladenýc	35,000m2		72,24	2 528,40
2	596215040	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	35,000m2		187,62	6 566,70
<b>CELKEM</b>						
		<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>		<b>9 095,10</b>
		21,00	1 909,97	<b>Odbytová cena s DPH :</b>		<b>11 005,07</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
Tištěno dne : . . .  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: OPRAVA MK UL. OKRUŽNÍ, ROKYTNICE, VSETÍN - II. ETAPA**

## vícepráce - spáry

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	235,000	m	74,03	17 397,05
<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>		<b>17 397,05</b>
	21,00	3 653,38	<b>Odbytová cena s DPH :</b>		<b>21 050,43</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . . .

